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INSTITUZIOAREN ZERBITZURA DAUDEN LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK

Defensor del Pueblo
de Navarra
Nafarroako Arartekoa

Ekitaldia 2023

KARGU / LANPOSTU GAl LEKU DATA GASTU MOTA |ZENBATEKOA

Bilera  Gorte  Nagusiek izendatutako

Arartekoaren egoitza

Nafarroako Arartekoa Arartekoarekin,  autonomia-erkidegoetako . 2023/02/03 Joan-etorri 136,00
. o . o (Madril)
Arartekoekin eta haien idazkari nagusiekin
Bilera  Gorte  Nagusiek izendatutako Arartekoaren eqoitza
Idazkari Nagusi Arartekoarekin,  autonomia-erkidegoetako ' €9 2023/02/03 Joan-etorri 118,00
) T . o (Madril)
Arartekoekin eta haien idazkari nagusiekin
. . Espainiako Arartekoen idazkari nagusiak Diputado del Comun-eko egoitza | 2023/03/22tik |~ Joan-etorri 535,50
Idazkari Nagusi . )
koordinatzeko bilera (Palmako Gurutze Santua) 2023/03/24ra Ostatua 114,00
"Legeen geroa - El Futuro de las Leyes"| Eusko Legebiltzarraren egoitza | 2023/06/12tik ] .
Nafarroako Arartekoa mintegia (Vitoria-Gasteiz) 2023/06/13ra Joan-etorri 97,72
dazkari Nagusi L_egee_n geroa - El Futuro de las Leyes" Eusko Legeb_lltzarrare_n egoitza 2023/06/12 Joan-etori 41.66
mintegia (Vitoria-Gasteiz)
Kabineteburua L_egee_n geroa - El Futuro de las Leyes" Eusko Legeb_lltzarrare_n egoitza 2023/06/12 Joan-etori 41.66
mintegia (Vitoria-Gasteiz)
. Arartekoak Koordinatzeko XXXVI. . 2023/06/27tik .
Kabineteburua Jardunaldiak prestatzeko lehen tailerra Bilbo 2023/06/28ra Joan-etorri 145,00
Joan-etorri 168,73
Kabineteburua Arartekoak Koordinatzeko XXXVI. Andaluziako Arartekoa 2023/09/18tik Ostatua 283 80
Jardunaldiak prestatzeko bigarren tailerra (Sevilla) 2023/09/19ra u :
Mantenua 12,02
Joan-etorri 168,72
Aholkularia Arartekoak Koordinatzeko XXXVI. Andaluziako Arartekoa 2023/09/18tik Ostat 283 80
Jardunaldiak prestatzeko bigarren tailerra (Sevilla) 2023/09/19ra statua '
Mantenua 12,03
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KARGU / LANPOSTU

Kabineteburua

Aholkularia

Nafarroako Arartekoa

Nafarroako Arartekoa

Idazkari Nagusi

Kabineteburua

Aholkularia

Nafarroako Arartekoa

GAl

Justicia de Aragon-eko Haur eta Nerabeen

Bulegoaren bisita eta lan-topaketa

Justicia de Aragdn-eko Haur eta Nerabeen

Bulegoaren bisita eta lan-topaketa

Lan-topaketa Gorte Nagusiek izendatutako

Arartekoarekin

Arartekoak Koordinatzeko

Jardunaldiak

Arartekoak Koordinatzeko

Jardunaldiak

Arartekoak Koordinatzeko

Jardunaldiak

XXXVI.

XXXVI.

XXXVI.

Arartekoak Koordinatzeko XXXVI.
Jardunaldiak
Andaluziako Arartekoaren erakundearen

40. urteurrena

LEKU

Justicia de Aragonen egoitza
(Zaragoza)

Justicia de Aragonen egoitza
(Zaragoza)

Arartekoaren egoitza
(Madril)
Kataluniako Sindic de Greugesen
egoitza
(Bartzelona)

Kataluniako Sindic de Greugesen
egoitza
(Bartzelona)

Kataluniako Sindic de Greugesen
egoitza
(Bartzelona)

Kataluniako Sindic de Greugesen
egoitza
(Bartzelona)

Andaluziako Arartekoaren egoitza
(Sevilla)

DATA

2023/10/18

2023/10/18

2023/11/14

2023/11/22tik
2023/11/24ra

2023/11/22tik
2023/11/24ra

2023/11/22tik
2023/11/24ra

2023/11/22tik
2023/11/24ra

2023/12/01

di3

Joan-etorri

Joan-etorri

Joan-etorri

Joan-etorri
Mantenua
Joan-etorri
Ostatua
Mantenua
Joan-etorri
Ostatua
Mantenua
Joan-etorri
Ostatua
Mantenua
Joan-etorri

Mantenua

Defensor del Pueblo
de Navarra
Nafarroako Arartekoa

GASTU MOTA |ZENBATEKOA

56,50

56,50

47,65

112,25
24,45
66,44

209,79
24,45
66,43

209,79
24,45
66,43

209,79
24,45

350,84
38,90



